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Nr. 1-12 in Neumarkt   

1 Bauer Volker 09181 406280 info@ing-bauer.com  13 Deining Aurbach Markus 09184 802818 markus.aurbach@web.de 

2 Beck Oliver 0176 34999427 o.beck@neue-e.de 
 
 

 14 Freystadt Brandl Ludwig 0172 8356455 ab.brandl@t-online.de 

3 Brandl Thomas 09181 899822 info@energieberater-brandl.de  15 Freystadt Körner Joachim 0151 17893303 info@igel-energieberatung.de 

4 Burkhardt Carsten 09181 6986094 info@ibburkhardt.de  16 Mühlhausen Ehemann Jürgen 0176 71203490 juergen@bauplanung-ehemann.de 

5 Fuchs Katharina 09181 899822 info@energieberater-brandl.de  17 Mühlhausen Niessler Katrin 0175 2618506 info@niessler.eu 

6 Gruber Viola 09181 406280 info@ing-bauer.com  18 Parsberg Vögerl Christoph 0151 28840401 c.voegerl@neue-e.de 

7 Hollfelder Paul 09181 464465 paul.hollfelder@t-online.de 
 

 19 Pilsach Strobl Daniel 0177 1895617 info@dergebaeudeprofi.de 

8 Kienlein Sascha  - sascha.kienlein@gmx.de  20 Postbauer-H. Danneberg Sylvio 0176 69897430 s.danneberg@eda-baumanagement.com 

9 Lüning Jens 09181 899822 info@energieberater-brandl.de  21 Seubersdorf Pretzl Hans 0171 7735047 pretzlhans@gmail.com 

10 Sieber Christine 0151 22248406 c.sieber@neue-e.de        

11 Vögerl Christoph 0151 28840401 c.voegerl@neue-e.de        

12 Weist Andreas 09181 2309-0 info@bhp-ingenieure.de        
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